
 

 A PARTIR DU LUNDI 16 SEPTEMBRE 

AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 63 
 

       Afin d’assurer les correspondances  

              à l’arrêt Collège Malraux,  

   le bus de la ligne 63 au départ de PEYRINS Mairie  

                est avancé de 6 min.  

             Il part désormais à 7:11. 

 

                  Nous vous remercions de votre compréhension 

Ligne 63 - Nouveaux horaires 

PEYRINS MAIRIE 07:11 

ESCOFFERS 07:13 

LIORETTES 07:16 

MONTEIL 07:19 

CIGALIERE 07:22 

CEDRES 07:26 

DEVIENNES 07:26 

ZA REVOLS 07:27 

HIRONDELLES 07:29 

ROMANS COLLEGE MALRAUX 07:33 

VESSETTE 07:34 

JODELLE 07:35 

GIRAUDIER 07:35 

J. MOULIN 07:36 

GRAND LARGE 07:37 

BOULODROME 07:39 

VERDUN 07:39 

SERVET 07:40 

CHENIER 07:41 

LACOSTE 07:42 

ROMANS GARE QUAI A 07:45 

 


